
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní  
Mgr. Alena Erlebachová 
Výkonná předsedkyně  
 

Český paralympijský výbor 
Zátopkova 100/2  
160 17 Praha 6 
 

V Praze 7. 7. 2016 

Vážená paní předsedkyně, 

 

na přípravách a realizaci Světových her se podílelo velké množství lidí, odborníků a pomocníků, kdy role každého 

jednoho z nich byla pro hladký průběh akce nesmírně důležitá. 

 

Děkujeme každému, kdo přiložil ruku k dílu. Přestože ne vše běželo tak hladce, jak bychom si přáli, věřím, že se nám 

podařilo pro sportovce připravit důstojné podmínky pro jejich výkony. Otestovali jsme své schopnosti a možnosti a 

zjistili, že stejně jako sportující mládež i my můžeme posouvat své hranice. A to pod heslem: „Když nemůžeš, přidej!“ 

 

Víme, že když šli sportovci odpočívat, Vaše práce zdaleka nekončila. Víme, že mnoho z Vás v předchozím týdnu 

nejspíš moc nespalo a jedlo ve spěchu. Občas jsme se pohádali a občas hasili požár na poslední chvíli. Přesto doufám, 

že jste, stejně jako my, pyšní, že jste byli kolečkem v soukolí tak skvělé akce. A pro Vás a Váš tým to platí speciálně. 

Není tajemstvím a shodli se na tom všichni, že organizace a realizace plavecké části byla zorganizována nejlépe.  

 

Všichni jsme nasbírali nové zkušenosti, které mohou pomoci v našem profesním i osobním rozvoji. Pomohli jsme 

tam, kde to bylo třeba. Umožnili mnoha návštěvníkům her odbourat strach a překonat bariéry. Doprovodili jsme 

sportovce k vítězství. A to není málo. 

 

Prosím, vyřiďte poděkování celému Vašemu týmu. Budu se těšit, že Vám při nejbližší příležitosti osobně poděkuji. 

Jsem totiž velice rád, že jste ukázali všem, že zde není pouze jeden tým, který je schopen uspořádat plavecké závody. 

A Vy jste to prokázali na světové úrovni. 

 

S úctou 

za celý tým 

 

Pavel Zbožínek, předseda místního organizačního výboru 


